AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 005/2024

A FUNDAÇÃO RÁDIO E TELEVISÃO EDUCATIVA E CULTURAL -

FUNDAÇÃO RTVE, através da Comissão de Seleção Pública, torna público aos

interessados que foram realizadas alterações no Edital e documentos anexos da

Seleção Pública nº. 005/2024, que tem por objeto a aquisição de mobiliários, sob

demanda, para atender aos Colégios Tecnológicos do Estado de Goiás – COTEC’s.

A presente republicação faz-se necessária diante da constatação por parte

da equipe técnica de adequações na Planilha Descritiva, bem como adequações no

Edital e Termo de Referência, com o intuito de permitir uma melhor execução do objeto

a ser firmado.

A sessão pública  foi REMARCADA para às 09h do dia 08/03/2024.

O Edital e anexos com as devidas alterações poderá ser acessado pelo

site oficial da Fundação RTVE www.rtve.org.br/compras-e-licitacoes

Goiânia, 29 de fevereiro de 2024.

Graziela Cunha Borges

Presidente da Comissão de
Seleção Pública – Fundação RTVE